

Z&A Holding ApS

Sangildvej 19, 7470 Karup J

Company reg. no. 40 53 94 33

Annual report

14 May 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 December 2020.

Zoran Plohl
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 14 May 2019 - 30 June 2020	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Z&A Holding ApS for the financial year 14 May 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 14 May 2019 – 30 June 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2019/20 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Karup J, 30 December 2020

Managing Director

Zoran Plohl

Company information

The company

Z&A Holding ApS
Sangildvej 19
7470 Karup J

Company reg. no. 40 53 94 33
Financial year: 14 May - 30 June

Managing Director

Zoran Plohl

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associated enterprise

Botafoga ApS, Karup

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are investments in shares or other similar investments.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -7.974. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -7.974. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	14/5 2019 - 30/6 2020
Gross loss	-8.661
Other financial income	918
Other financial costs	-231
Pre-tax net profit or loss	-7.974
Tax on ordinary results	0
Net profit or loss for the year	-7.974
 Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-7.974
Total allocations and transfers	-7.974

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Assets	
Non-current assets	
1 Equity investments in associates	20.000
Total investments	20.000
Total non-current assets	20.000
Current assets	
Amounts owed by associated enterprises	1.071
Other debtors	20.918
Total receivables	21.989
Total current assets	21.989
Total assets	41.989

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	30/6 2020
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	-7.974
Total equity	<u>32.026</u>
Liabilities other than provisions	
Trade creditors	6.250
Debt to associated enterprises	1
Debt to shareholders and management	3.712
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.963</u>
Total liabilities other than provisions	<u>9.963</u>
Total equity and liabilities	<u>41.989</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 14 May 2019	0	0	0
Cash capital increase	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-7.974	-7.974
	40.000	-7.974	32.026

Notes

All amounts in DKK.

	14/5 2019 - 30/6 2020
	<hr/>
1. Equity investments in associates	
Additions during the year	20.000
Cost 30 June 2020	20.000
	<hr/>
Carrying amount, 30 June 2020	20.000
	<hr/>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Z&A Holding ApS DKK
Botafoga ApS, Karup	50 %	22.023	-17.977	20.000